Clasificacién

Lugar de celebracidén

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d’'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Tiempos

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
09
37
37
37
37
37
54
54
54
54
54
59
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

13

:41
:41
:41
:41
:41
:58
:58
:58
:58
:58
:03
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01

%

Diferencia

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.

seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

SOCIAL PALAFRUGELL
PALAFRUGELL

09/02/13
prueba : CS / Socials

79 Kms - Promed 38.25 Kms/h.
Apellido, Nombre Categ Publicidad
ESCOLANO,Oriol ELITE TELCO'M
MUNOZ, Guillem ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE
FROU,Marc ELITE BICIS ESTEVE
PUJOL, Adria SUB23 COLUER BICYCLES
ALMEDA,Marc SUB23 CKT-NOVATEC
BANERES, Albert MA-30 MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
IVERN, Francesc MA-30 TRUJILLO. CLUB CICLISTA
OLIVARES,Antonio MA-30 FANATIC BIKES CELRA
ARGELAGUER, Roger ELITE BICIS ESTEVE
RIEROLA, Sergi SUB23 REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
COMPTE, Joan ELITE REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
FERRER, Xavier CAD-2 RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
CASSU,Guillem CAD-2 RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
PEREZ, Dani ELITE MUNTBIKES
Clermont, Jordi SUB23 FANATIC BIKES CELRA
MASFERRER, Jordi ELITE ILERDENSE. SOCIETAT CICLT
ROGER, Francis MA-40 C.C. LE BOULOU
VINAS, Enric MA-30 AMATSTRONG CYCLING TEAM
GRAUS, JOSE ALEJANDRO MA-30 LIZARRAN REUS.PEIXATERIES
ESTANOL, Jaume VE-50 BESALU-DESFRENATS CLUB BT
VAN DER NIET, Rob ELITE RTV DE BOLLENSTREEK
GARCIA,Adolfo VE-40 EL DIARI. CLUB CICLISTA
MOLENAAR, Gerrit VE-50 OLOT. CLUB INFANTIL CICLI
VIDAL, Andreu ELITE CONTROLPACK
VAN NIEROP,Gleen SUB23 RTV DE BOLLENSTREEK
GIRONES, Josep ELITE BICIS ESTEVE
ERENA, Xavier VE-40 GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
CASTELLS, Joan SUB23 CONTROLPACK
FERRER, MIQUEL ELITE POLLENGCA CLUB CICLISTA
RAYA,Oriol SUB23 CONTROLPACK
VIANA, Pedro VE-50 EL DIARI. CLUB CICLISTA
MOLINA, Santiago VE-40 TRUJILLO. CLUB CICLISTA
LLAGONNE, Stephane ELITE C.C. LE BOULOU
ALVAREZ, Oscar MA-30 MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
MADERO, Oscar MA-30 MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
COLLADOS,Christian MA-30 BICIS ESTEVE
NICOLAU, Joel CAD-2 RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
ALCARAZ,David MA-30 EL DIARI. CLUB CICLISTA
AYMERICH, Josep M? ELITE GALVESPORT-PINARELLO.PINA
DONIGA, Ot JUN-1 BICIS ESTEVE
MARTINEZ, Santi MA-30 BICIS ESTEVE
BADIA, Joaquim ELITE CONTROLPACK
SALA, Santiago MA-40 OLOT. CLUB CICLISTA
LUIS,Carlos VE-40 BICICLETES TOPE CLUB CICL
LEYNAUD, Benoit MA-30 C.C. LE BOULOU
NARVAEZ, Jose MA-30 BADABICISPORT
GALVEZ,Alejandro SENIO GALVESPORT-PINARELLO.PINA
OLEA, Andreu ELITE ESPAT BIKES CLUB CICLISTA
LLORET, Josep Maria MA-30 AMATSTRONG CYCLING TEAM
HERNANDEZ, Enric VE-50 PROBIKE CLUB
RIEMBAU, Narcis VE-40 GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
ESTANGA, Xavier VE-40 BICIS ESTEVE
RUBI, ALAN JUN-2 YOCODATRANS
RIERA,Ferran SENIO FANATIC BIKES CELRA
IGLESIAS, Esteban MA-30 MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
LLADO RODRIGUEZ,Quim MA-30 BICI OCI COMP.. CLUB CICL

Fecha
Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 171
2 264
3 11
4 210
5 158
6 135
7 178
8 241
9 5
10 86
11 199
12 52
13 99
14 274
15 346
16 179
17 153
18 142
19 299
20 63
21 313
22 374
23 362
24 57
25 315
26 8
27 18
28 163
29 298
30 155
31 211
32 127
33 269
34 129
35 119
36 6
37 103
38 284
39 173
40 352
41 192
42 162
43 196
44 185
45 151
46 170
47 174
48 373
49 62
50 23
51 17
52 7
53 293
54 442
55 130
56 347
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236
167
16
31
262
48
314
131
184
150
34
107
237
10
138
35
136
128
368
380
42
233
251
157
268
45
240
189
177
194
289
439
277
247
231
303
285
81
379
33
97
61
275
28
113
67
212
281
272
256
290
292
19
254
20
21
44
73
87
78
111
276
278
85
253
27
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BOTELLA, Pau
SANCHEZ, David
HUELAMO, Ricard
TOURNADRE, Gerrad
GOMEZ , FERNANDO
GONZALO, Manuel

DE GROOT,Wouter
MARQUEZ,Marti
MORALES, Tomas
BENJUMEA, Jose
COSTA,Antoni
CASANOVAS, David
FERNANDEZ, Francesc X
VINYAS, Xavier
AYZA, Jordi
GIOL,Albert
LOPEZ, Pablo
MARTINEZ, Ruben
SANCHEZ, Josep M?
SOLER, Ricard
SANCHEZ, Jose
PLANELLA, David
CATALAN, Francesc Jos
BOU, Francesc
BUSSON, David
CARDENAS, Jordan
RUIZ DEL, Ramon
VIDAL, Jordi
GAZQUEZ, José
PRAT, Ernest
PRESTAMO, Jose Antoni
ZAFRA, Sergi
GANDUL, Angel
GARCIA,Fco Manuel
GOEREE, Christian
AVILA, Ignacio
GUARDIA,Mariano
MONTERO, Beni

DE TORO, ANTONIO
SABIOTE, Oscar
VARGAS, Jacint
MAYA,Cristdbal
PEREZ, José
VILOSA, David
VILLARET,Marc
PEREZ, German
CABELLO,Manuel
BENITEZ, David
MEROTTO, MIRCO
RIU, Jordi
FRANCOLI, Salvador
LOPEZ,NATHAN
SPENGLER, Stefan jacq
PEREIRA, Jorge
LOPEZ, José Manuel
ALONSO, Gerard
REIXACH, Sergi
SOLDEVILA, Andreu
TAULER, Francesc
GRANO, Vicente
GARCIA,Oriol
FERNANDEZ, Arnau
ESCURSELL, Jordi Pau
COSTAS,Enric
BOYES,WAYNE MICHAEL
PUIGBERT, Lluis

ELITE
MA-30
VE-40
MA-60
CAD-2
VE-40
ELITE
JUN-1
MA-30
MA-50
MA-30
CAD-2
VE-40
ELITE
SENIO
SENIO
MA-30
JUN-1
MA-30
MA-30
MA-30
SENIO
VE-40
SUB23
ELITE
JUN-1
MA-30
MA-30
VE-40
ELITE
MA-30
MA-30
VE-50
VE-40
VE-50
TANDE
MA-30
VE-40
VE-50
ELITE
JUN-2
VE-60
VE-50
MA-30
CAD-2
MA-30
VE-50
MA-30
VE-40
VE-40
VE-50
JUN-1
MA-30
ELITE
VE-40
VE-40
MA-30
JUN-1
MA-30
VE-40
MA-30
CAD-2
SUB23
MA-30
VE-40
VE-40

BICI AVENTURA. CLUB ESPOR
EL DIARI. CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
C.C. LE BOULOU
AUTOCARS SAGALES
DOCTORE
RTV DE BOLLENSTREEK
BICIS ESTEVE
BICICLETES TOPE CLUB CICL
C.C. LE BOULOU
AMATSTRONG CYCLING TEAM
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
OLOT. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
AMATSTRONG CYCLING TEAM
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
BICIS ESTEVE
AMATSTRONG CYCLING TEAM
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
SENDICAT DEL PEDAL. CLUB
BEGUES CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
C.C. LE BOULOU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
FANATIC BIKES CELRA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
BICIS ESTEVE
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
FANATIC BIKES CELRA
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
BICICLETES SEGU
CKT-NOVATEC
EL DIARI. CLUB CICLISTA
MONTY-AMBISIST
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
BIKE NEKE
BICIS ESTEVE
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
DARO-2DE8 BIKERS
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
AMATSTRONG CYCLING TEAM
EL DIARI. CLUB CICLISTA
IMPULS MEDES BIKE
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
BEGUES CLUB CICLISTA
EL DIARI. CLUB CICLISTA
YOCODATRANS
ROSES CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
BIKECAT CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
IMPULS MEDES BIKE
MENGUAL.COM
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
CKT-NOVATEC
MALGRAT. ESPORT CICLISTA
AMATSTRONG CYCLING TEAM
ROSES. CLUB CICLISTA
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Corredores clasificados
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98
229

29
305
205
295

24
273
294
216
243
280
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260
252
389

91
312
259
291

72

36
304
149

95
104
255
143

22
297

59
186
118
250
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GARCIA,Eduard
PAYET, David
NOGUERA, Xavier
COLOMER, David
CASTANO, CESAR
FERRER, Francesc
RAMS, JOSE RAMON
CORTES, Manuel
RUIZ,Aitor
PEDRET,Rafel
BENSETTI, Rostom
GONZALEZ, David
GARRIDO, Jordi
GUMI, DANIEL
VERDAGUER, Albert
NORIEGA,M?* MAYALEN
ALVAREZ,MANEL
MACH, ARNAU
ESCURSELL, Elisabet

MANEL.LA, Francesc X.
MALAPOSSE,Mattihieu

FERNANDEZ, RAUL
ESTELLER, Jordi
TORRADO, Manuel
CASTELLANO, DANIEL
SONNERY,Marie
HERRERA,Didier
SAMANIEGO, JAVIER
HOMS, EDUARD
ROURA, L1luc
MESTRE, Carlos
FUSELLAS, ERIC
DACHS, Oriol
TRIAS,Ariadna
GOMEZ, Javier
CANET, Josep

158

ESCOLANO, Oriol
MUNOZ, Guillem
FROU,Marc
ARGELAGUER, Roger
COMPTE, Joan
PEREZ, Dani
MASFERRER, Jordi
VAN DER NIET, Rob
VIDAL, Andreu
GIRONES, Josep
FERRER, MIQUEL
LLAGONNE, Stephane
AYMERICH, Josep M*?
BADIA, Joaquim
OLEA, Andreu
BOTELLA, Pau

DE GROOT,Wouter
VINYAS, Xavier
BUSSON, David
PRAT, Ernest
SABIOTE, Oscar
PEREIRA, Jorge
PEDRET, Rafel
BENSETTI, Rostom
MACH, ARNAU

VE-40
JUN-1
MA-30
MA-30
JUN-2
VE-50
VE-40
VE-40
CAD-2
ELITE
ELITE
MA-30
VE-40
SENIO
SENIO
F-ELI
CLTUR
ELITE
F-JUN
ELITE
ELITE
CAD-2
MA-30
VE-40
JUN-2
F-JUN
MA-40
JUN-1
MA-30
JUN-1
MA-30
ELITE
JUN-1
F-JUN
MA-30
VE-50

ROSES. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE

AMATSTRONG CYCLING TEAM
AMATSTRONG CYCLING TEAM
PALLEJA. CLUB CICLISTA

ROSES. CLUB CICLISTA
FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
ROSES. CLUB CICLISTA

AUTOCARS SAGALES
HUNCHBACK SOCIETY BARCELO
C.C. LE BOULOU
FANATIC BIKES CELRA
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
FANATIC BIKES CELRA
FANATIC BIKES CELRA
UCI BIZKAIA-DURANGO
PALAFRUGELL BIKE STORE CL
FANATIC BIKES CELRA
INVERSE
OLOT. CLUB CICLISTA
VTT CLUB DE TUHIR
AUTOCARS SAGALES
OSONA. CLUB BTT
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
C.C. LE BOULOU
CANOHES A.C.
YOCODATRANS
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
ROSES. CLUB CICLISTA
OLOT. CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE
INVERSE
IMPULS MEDES BIKE
BANYOLES. CLUB CICLISTA

BELLES-CANNONDALE
ESTEVE

ESTEVE

REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
MUNTBIKES

ILERDENSE. SOCIETAT CICLI
RTV DE BOLLENSTREEK
CONTROLPACK

BICIS ESTEVE

POLLENCA CLUB CICLISTA
C.C. LE BOULOU
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
CONTROLPACK

ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
BICI AVENTURA. CLUB ESPOR
RTV DE BOLLENSTREEK

BICIS ESTEVE

C.C. LE BOULOU

BICIS ESTEVE

BIKE NEKE

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
HUNCHBACK SOCIETY BARCELO
C.C. LE BOULOU

FANATIC BIKES CELRA
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123
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27
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Clasificacidén de

312 MANEL.LA,Francesc X.
259 MALAPOSSE,Mattihieu

297
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FUSELLAS, ERIC

SUB-23

ELITE
ELITE
ELITE

OLOT. CLUB CICLISTA
VTIT CLUB DE TUHIR
OLOT. CLUB CICLISTA

02:
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02:
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26:

19
53
49

18:
18:
:53
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23
57
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PUJOL, Adria
ALMEDA,Marc
RIEROLA, Sergi
Clermont, Jordi
VAN NIEROP,Gleen
CASTELLS, Joan
RAYA,Oriol

BOU, Francesc

ESCURSELL, Jordi Pau

JUNIORS

COLUER BICYCLES
CKT-NOVATEC

REYNO DE NAVARRA-WRC-MAKO
FANATIC BIKES CELRA

RTV DE BOLLENSTREEK
CONTROLPACK

CONTROLPACK

BICIS ESTEVE

CKT-NOVATEC

13

:58
:01
:01
:23
:55

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
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10
11
12
13
14

Clasificacidén de

59

DONIGA, Ot

RUBI, ALAN
MARQUEZ,Marti
MARTINEZ, Ruben
CARDENAS, Jordan
VARGAS, Jacint
LOPEZ, NATHAN
SOLDEVILA,Andreu
PAYET, David
CASTANO, CESAR
CASTELLANO, DANIEL
SAMANIEGO, JAVIER
ROURA, Lluc
DACHS, Oriol

CADETES

BICIS ESTEVE

YOCODATRANS

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
BICIS ESTEVE

YOCODATRANS

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

PALLEJA. CLUB CICLISTA
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
YOCODATRANS

BICIS ESTEVE

BICIS ESTEVE

g w ww

122
122
122
:55
:13
:04
10:
15:
16:
18:
19:

04
30
55
16
28

min.
mt.

mt.

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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99
103
262
107
113
276
273
291

FERRER, Xavier
CASSU,Guillem
NICOLAU, Joel
GOMEZ , FERNANDO
CASANOVAS, David
VILLARET,Marc
FERNANDEZ, Arnau
RUIZ,Aitor
FERNANDEZ, RAUL

SENIOR

RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
AUTOCARS SAGALES
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU
AUTOCARS SAGALES

AUTOCARS SAGALES

:01
:01
:42
:56
:55
:05
:57

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

Clasificacidén de

GALVEZ,Alejandro
RIERA,Ferran
AYZA, Jordi
GIOL,Albert
PLANELLA, David
GUMI, DANIEL
VERDAGUER, Albert

MASTERS 30

GALVESPORT-PINARELLO.PINA
FANATIC BIKES CELRA
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
AMATSTRONG CYCLING TEAM
SENDICAT DEL PEDAL. CLUB
FANATIC BIKES CELRA
FANATIC BIKES CELRA

122
122
122
:00
:00

min.
mt.

min.
min.
min.
min.
min.

O 0 Jo Ul b W

BANERES, Albert
IVERN, Francesc
OLIVARES, Antonio
VINAS, Enric

GRAUS, JOSE ALEJANDRO

ALVAREZ, Oscar
MADERO, Oscar
COLLADOS,Christian
ALCARAZ, David

MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
FANATIC BIKES CELRA
AMATSTRONG CYCLING TEAM
LIZARRAN REUS.PEIXATERIES
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
BICIS ESTEVE

EL DIARI. CLUB CICLISTA

02:

I N N

:41
:41
:01
:01
:01
:01
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Clasificacidén de

192
151
170
62
130
347
167
184
34
136
368
380
42
240
189
289
439
285
28
67
281
19
44
87
111
85
229
29
243
72
255
22
118
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MARTINEZ, Santi
LEYNAUD, Benoit
NARVAEZ, Jose
LLORET, Josep Maria
IGLESIAS,Esteban
LLADO RODRIGUEZ,Quim
SANCHEZ, David
MORALES, Tomas
COSTA,Antoni
LOPEZ, Pablo
SANCHEZ, Josep M?
SOLER, Ricard
SANCHEZ, Jose

RUIZ DEL,Ramon
VIDAL, Jordi
PRESTAMO, Jose Antoni
ZAFRA, Sergi
GUARDIA,Mariano
VILOSA, David
PEREZ, German
BENITEZ, David
SPENGLER, Stefan jacqg
REIXACH, Sergi
TAULER, Francesc
GARCIA,Oriol
COSTAS,Enric
NOGUERA, Xavier
COLOMER, David
GONZALEZ, David
ESTELLER, Jordi
HOMS, EDUARD
MESTRE, Carlos
GOMEZ, Javier

VETERANS 40

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

BICIS ESTEVE

C.C. LE BOULOU
BADABICISPORT

AMATSTRONG CYCLING TEAM
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
BICI OCI COMP.. CLUB CICL
EL DIARI. CLUB CICLISTA
BICICLETES TOPE CLUB CICL
AMATSTRONG CYCLING TEAM
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
AMATSTRONG CYCLING TEAM
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
FANATIC BIKES CELRA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
FANATIC BIKES CELRA

EL DIARI. CLUB CICLISTA
DARO-2DE8 BIKERS
AMATSTRONG CYCLING TEAM
IMPULS MEDES BIKE

ROSES CLUB CICLISTA
BIKECAT CLUB CICLISTA
IMPULS MEDES BIKE
MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT
MALGRAT. ESPORT CICLISTA
AMATSTRONG CYCLING TEAM
AMATSTRONG CYCLING TEAM
FANATIC BIKES CELRA
OSONA. CLUB BTT

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
IMPULS MEDES BIKE

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
:19
11:
11:
11:
13:
13:
13:
15:
15:
15:
16:
16:
18:
18:
18:
22:
25:
26:
27:

11

57
57
57
57
57
57
57
57
38
19
19
19
19
19

19
19
19
52
52
52
10
10
10
00
51
01
01
32
53
35
34
25
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:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:42
:23
123
:23
123
:23
123
:23
:23
:23
:56
:56
:56
:14
:14
:14
:04
:55
:05
:05
:36
:57
:39
:38
23:

29

S
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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27
28

237
251
177
247
81
272
256
20
21
78
253
27
26
295
24
280
36
95

ROGER, Francis
GARCIA,Adolfo
ERENA, Xavier
MOLINA, Santiago
SALA, Santiago
LUIS,Carlos
RIEMBAU, Narcis
ESTANGA, Xavier
HUELAMO, Ricard
GONZALO, Manuel
FERNANDEZ, Francesc X
CATALAN, Francesc Jos
GAZQUEZ, José
GARCIA,Fco Manuel
MONTERO, Beni
MEROTTO, MIRCO

RIU, Jordi

LOPEZ, José Manuel
ALONSO, Gerard
GRANO, Vicente
BOYES, WAYNE MICHAEL
PUIGBERT, Lluis
GARCIA,Eduard

RAMS, JOSE RAMON
CORTES,Manuel
GARRIDO, Jordi
TORRADO, Manuel
HERRERA,Didier

C.C. LE BOULOU

EL DIARI. CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
TRUJILLO. CLUB CICLISTA
OLOT. CLUB CICLISTA
BICICLETES TOPE CLUB CICL
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
BICIS ESTEVE

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
DOCTORE

OLOT. CLUB CICLISTA
BEGUES CLUB CICLISTA
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
GALVESPORT-PINARELLO.PINA
MONTY-AMBISIST
GALVESPORT. CLUB CICLISTA
BEGUES CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
MENGUAL.COM
AMATSTRONG
ROSES. CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA
FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
ROSES. CLUB CICLISTA
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
CANOHES A.C.

CYCLING TEAM

O W0 o U U Ulu NN DNDNDDNDDNDDNDN

el s el el
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17

: 20
:20
:20
:20
: 20
:20
: 20
: 20
:01
:42
:42
:42
:42
:15
:15
:33
:33
:33
:48
:48
: 24
124
: 24
:20
:16
:15
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min.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

S



Clasificacidén de

1 63 ESTANOL, Jaume
2 362 MOLENAAR, Gerrit
3 211 VIANA, Pedro
4 23 HERNANDEZ, Enric
5 150 BENJUMEA, Jose
6 277 GANDUL,Angel
7 231 GOEREE,Christian
8 379 DE TORO,ANTONIO
9 275 PEREZ,José
10 212 CABELLO,Manuel
11 290 FRANCOLI, Salvador
12 205 FERRER, Francesc
13 250 CANET, Josep
Clasificacién de VETERANS 60
1 31 TOURNADRE, Gerrad
2 61 MAYA,Cristoébal
Clasificacién de CICLOTURISTES
1 252 ALVAREZ,MANEL
Clasificacién de FEMINAS
1 260 NORIEGA,M? MAYALEN
2 91 ESCURSELL,Elisabet
3 149 SONNERY,Marie
4 186 TRIAS,Ariadna
Clasificacidén de TANDEMS
1 303 AVILA, Ignacio

VETERANS 50

BESALU-DESFRENATS CLUB BT
OLOT. CLUB INFANTIL CICLI

EL DIARI. CLUB CICLISTA
PROBIKE CLUB
C.C. LE BOULOU

GALVESPORT. CLUB CICLISTA
BICICLETES SEGU

BLANDENSE. CLUB CICLISTA
MUNTBIKES.NUTRISPORT .MONT

EL DIARI. CLUB CICLISTA
EL DIARI. CLUB CICLISTA
ROSES. CLUB CICLISTA

BANYOLES. CLUB CICLISTA

C.C. LE BOULOU
GALVESPORT-PINARELLO.PINA

UCI BIZKAIA-DURANGO
INVERSE

C.C. LE BOULOU
INVERSE

CKT-NOVATEC

Federacio Catalana de Ciclisme
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17
: 20
: 20
:01
:42
:42
:42
:15
:15
:15
124
: 40

S N O 0o Ul oo ul NN

N =

1:22
2:50
6:28

%

min.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
min.
min.
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